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Né bazé té Statutit té¢ Komunés sé¢ Parteshit -Pasjanit
kk.rks-gov.net/partesh
KUVENDI KOMUNAL PARTESH-PASJAN
Me datén :27.09.2021.Filloi né :11:00h

PROCESVERBAL

I seancés sé treté té jashtézakonshme (online) té KK Partesh-Pasjan

Asambleistét e pranishem :

Tanjica Senti¢-Kryesuesja e KK ,Novica Mitrovi¢, Milijana Jancié¢,Dejan Jocié,Vesna
Dimi¢,Violeta Stojkovi¢,Boban Stoli¢,Bojan Pori¢,Zoran Ili¢.Slavica Bogdanovi¢. Milica
Jordanovi¢,Novica Kosti¢, Tanja Buji¢/Stojanovi¢, Zarko Buji¢ i Bojana Simi¢.

T& pranishem :

Pérfagsuesi i OSBE

Drejtori i financave

Drejtori i administratés

Zyrtari pér mardhénje me publikun
Zyrtari TI

Kryesuesja pérmes rrjetit elektronik(viber grupés),i fton té gjithé asambleist137t veq e veq , i
pérshéndet asambleistét dhe t& tjerét t& qasshém , vérteton kuorumin prej 15 asambleistve.
Konstaton se ka kuorum pér mbajtjen e seancés dhe i paraqet pikat e Rendit té dités :

RENDI I DITES

1.Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .

2.Shqyrtimi dhe lejimi i buxhetit komunal pér vitin 2022,

3.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit vjetor té punés sé Kuvendit pér vitin 2022 .

4.Raporti i auditorit pér vitin 2020 dhe Plani té veprimit pér realizimit té rekomandimeve.
S.Kérkesa pér bashkéfinancim té projektit té BE - donator “Qendra pér arsimim
profesional ”Partes;h. :



Kryesuesja e ven né votim propozimin e Rendit t€ dités .
Votojn :9-pér; 4-kundér; 2-abstenim; Miratohet Rendi i dités .

1. Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .
Kryesuesja e hap pikén e Rendit té ditees pér diskutim , diskutime nuk pati .
Votojn : 9-pér; 3-kundér; 3-abstenim: Miratohet Procesverbali nga seanca e Kaluar

2. Shqyrtimi dhe lejimi i buxhetit komunal pér vitin 2022..

Kryesuesja ja jep fjalén drejtorit t€ financave .

Drejtori i financave :"Pérshéndet t¢ gjith€ t€ pranishmit , e keni marr materialin , propozim
buxhetin pér vitin 2022, pas qarkorés s¢ paré dhe t¢ dyté nga ministria kemi pranuar letér
qarkoren e paré dhe té€ dyté , n€ baze (€ cilés mundemi ta planifikojm buxhetin .”E lexol
propozim buxhetin sipas kategorive dhe vlerave .Po ashtu theksoi se plani i ministrisé pér
krijimin e mjeteve vetanake nuk éshté real .por &shté gka ne mundemi me realizu .
Diskutime nuk ka pasur .

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit vjetor t€ punés sé Kuvendit pér vitin 2022 .
Kryesuesja :”E keni mar materialin‘Propozimi i planit t€ punés s¢ Kuvendit pér vitin 20227,
nése keni plotésim dhe ndryshim mundeni me propozu .”

Propozime nuk ka pasur .

Votojn: 10-pér; 4-kundér: 1-abstenim:Miratohet Plani vjetor i punés sé Kuvendit pér vitin
2022.

4. Raporti i auditorit pér vitin 2020 dhe Plani té veprimit pér realizimit té rekomandimeve.
Kryesuesja e ven piken e rendit t& dités dhe ja jep fjalén drejtorit té financave .

Drejtori i financave :”N¢é materialin pér seancé e keni mar edhe Planin ¢ veprimit dhe
rekomandimet né qfaré ményre ti menjanajo rekomandimet .N& krahasim me vitin ¢ kaluar kemi
numér ma té vogél té rekomandimeve e disa jané t& natyrés teknike .T€ gjitha rekomandimet dhe
ményra jané né Planin e veprimit .Nése ka pyetje kétu jemi t€ skjarojm .”

Diskutime nuk ka pasur .

5, Kérkesa pét bashkéfinancim té projektit té BE - donator “Qendra pér arsimim
profesional "Partesh .

Kryesuesja jajep fjalén drejtorit t& financave .

Drejtori i financave :”[ keni né material (¢ gjitha (¢ dhénat lidhur me bashkéfinancimin e
projektit pér té cilin donator ¢ kemi BE .Nése keni pyetje jam né dispozicion .

Diskutime nuk ka pasur .

votim: 9-pér; 5-kundér; 1-abstenim ; Miratohet Vendimi pér bashkéfinancim té projektit té
BE si donator “Qendra pér arsimim profesional ”Partesh.

Seanca pérfundoi né 11:40h

Procesverbalin e punoi :
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